

OPINIE ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ WRAZ Z OPISEM SPOSOBU REALIZACJI
KLAUZULI DOSTĘPNOŚCI

1. Nazwa instytucji opiniującej

Szkoła Podstawowa nr 14 w Łodzi im. Józefa Lompy, ul. Stanisława Wigury 8/10, 90-301 Łódź

2. Tytuł projektu, którego dotyczy opinia zarządzającego wraz z opisem sposobu realizacji klauzuli dostępności

SZKOŁA ŁĄCZY POKOLENIA – BUDOWA BOISKA DO GRY W BULE.

3. Opinia zarządzającego instytucją (zaznacz właściwe)

Pozytywna	Negatywna
Uzasadnienie	
Szkoła Podstawowa nr 14 w Łodzi im. Józefa Lompy, ul. Stanisława Wigury 8/10, 90-301 Łódź pozytywnie opiniuje projekt pn. „SZKOŁA ŁĄCZY POKOLENIA – BUDOWA BOISKA DO GRY W BULE”.	
Realizacja przedstawionego projektu nie tylko urozmaici zajęcia lekcyjne w Naszej placówce, ale i rozbuduje infrastrukturę przeznaczoną do sposobu spełnienia wolnego czasu przez dzieci, młodzież a także osoby starsze (w tym seniorów) z najbliższej okolicy.	

4. Sposób realizacji kryterium ogólnodostępności (zaznacz właściwe)


TAK	NIE
Uzasadnienie	
Tak jak wskazano celem projektu jest uatrakcyjnienie również najbliższego otoczenia, do którego chętnie przychodziliby uczniowie Szkoły, dorośli i osoby starsze, nie tylko z dziećmi i wnukami. Miejsce do gry w bule byłoby niewątpliwie zachętą i sposobem na integrację mieszkańców osiedla Manhattan. Boisko mimo, iż znajdowałoby się na terenie Szkoły, byłoby ogólnodostępne do czasu zamknięcia Szkoły tj. do godziny 19.00.	

Proponowany sposób realizacji klauzuli dostępności	Zaznacz właściwe
Projekt ma charakter inwestycyjny, zakłada budowę, przebudowę lub remont – efekty projektu będą dostępne dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców i mieszkanek przez co najmniej 30 godzin w tygodniu (w przedziale 8:00-19:00) w sposób nieodpłatny, niezwiązany z wynajmem/użyczeniem infrastruktury organizacjom pozarządowym, podmiotom gospodarczym lub klubom sportowym.	x

Projekt ma charakter nieinwestycyjny – jego celem jest organizacja wydarzeń, zajęć, kursów, szkoleń lub innych – jego efekty będą dostępne dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców i mieszkanek miasta Łodzi w grupie docelowej projektu (na przykład: młodzież, seniorzy), a w przypadku ograniczonej liczby miejsc dla uczestników projektu, wprowadzony zostanie otwarty nabór wśród wszystkich mieszkańców i mieszkanek przy wykorzystaniu dostępnych kanałów komunikacji.	
Projekt zakłada zakup wyposażenia – efekty projektu będą dostępne zgodnie ze swoim przeznaczeniem dla wszystkich mieszkańców i mieszkanek miasta Łodzi w godzinach pracy podmiotu.	
Celem projektu jest poprawa dostępności do danego podmiotu osobom z niepełnosprawnościami.	
Żadne z powyższych.	

Uwagi

5. Podpis zarządzającego instytucją

Data	Podpis zarządzającego	Pieczęć
13 maja 2024 r.	<p>DYREKTOR Szkoły Podstawowej nr 14  mgr Barbara Bulesowska</p>	<p>Szkoła Podstawowa Nr 14 im. J. Lompy 90-301 Łódź, ul. Wigury 8/10 NIP 725-10-60-150 Regon 000731494 Tel./fax (42) 636 15 35</p>